А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 апреля 2015 года
№

696

 О внесении изменения в состав Комиссии по подготовке

проекта Правил землепользования и застройки города

Костромы, утвержденный постановлением Главы города

Костромы от 24 февраля 2009 года № 299 «О подготовке

проекта Правил землепользования и застройки города

Костромы»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 31

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Костромской области от 9

февраля 2007 года № 115-4-ЗКО «О требованиях к составу и порядку деятельности

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки», решением Думы

города Костромы от 21 февраля 2006 года № 16 «Об утверждении порядка организации и

проведения публичных слушаний по вопросам местного значения города Костромы»,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава муниципального образования

городского округа города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и

застройки города Костромы (приложение 1), утвержденный постановлением Главы города

Костромы от 24 февраля 2009 года  № 299 «О подготовке проекта Правил

землепользования и застройки города Костромы» (с изменениями, внесенными

постановлениями Главы города Костромы от 29 апреля  2009 года № 746, от 19 июня 2009

года № 1106, постановлениями Администрации города Костромы от 2 ноября 2009 года №

1996, от 5 ноября 2009 года № 2008, от 13 мая 2010 года № 900, от 24 декабря 2010 года №

2634, от 10 марта 2011 года № 406,  от 21 марта 2011 года № 469, от 27 мая 2011 года №

1229, от 18 августа 2011 года № 1911, от 23 марта 2012 года № 568, от 27 сентября 2012

года № 1967, от 13 февраля 2013 года № 232, от 28 февраля 2014 года № 512) изменение,

изложив его  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                                     В. В. Емец

consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102196
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102413
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102591
consultantplus://offline/ref=52271D549EA2D2305B8C5B3FD0D4D15F682103D9FE654B741D772E689429257AD87FE375F8EA284876DEF7S6f3F
consultantplus://offline/ref=52271D549EA2D2305B8C5B3FD0D4D15F682103D9FE63477018772E689429257AD87FE375F8EA284876DEF7S6f3F

 Приложение

к постановлению

Администрации города Костромы

от «3» апреля  2015 года № 696

СОСТАВ

Комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки города Костромы

Болоховец Олег Валерьевич - первый заместитель главы Администрации

города Костромы, председатель Комиссии

Афанасьев Александр Петрович - начальник Управления архитектуры и

градостроительства Администрации города

Костромы, главный архитектор города,

заместитель председателя Комиссии

Янова Елена Сергеевна

- заместитель начальника Управления

архитектуры и градостроительства

Администрации города Костромы,

заместитель председателя Комиссии

Брюшинкин Анатолий Леонидович

- депутат Думы города Костромы пятого

созыва по избирательному  округу № 8

(по согласованию)

Горев Алексей Владимирович - заместитель директора департамента

строительства, архитектуры и

градостроительства Костромской области,

главный архитектор Костромской области

(по согласованию)

Егоров Александр Николаевич

- депутат Думы города Костромы пятого

созыва по избирательному  округу № 24

(по согласованию)

Жидков Алексей Борисович - заместитель начальника отдела нормативно-

технического лицензирования, сертификации

и профилактической работы управления

надзорной деятельности Главного управления

Министерства Российской Федерации по

делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий России по Костромской

области (по согласованию)

Коровкина Наталия Сергеевна - начальник отдела правового обеспечения

Управления архитектуры и

градостроительства Администрации города

Костромы

Копнин Роман Евгеньевич - депутат Думы города  Костромы  пятого

созыва по избирательному округу № 13

(по согласованию)

Лукьянов Владимир Иванович

- заместитель директора департамента

имущественных и земельных отношений

Костромской области (по согласованию)

Рябочкина Любовь Михайловна

- руководитель аппарата Думы города

Костромы (по согласованию)

Серобаба Александр Ильич - заместитель начальника отдела экспертизы

проектной документации государственного

автономного учреждения Костромской

области «Государственная экспертиза

Костромской области», председатель

правления Костромской организации Союза

архитекторов России (по согласованию)

Соколова Наталия Александровна - депутат Думы города  Костромы  пятого

созыва по избирательному округу № 3

(по согласованию)

Смоковдина Елена Викторовна

Ступин Евгений Леонидович

- начальник экспертного отдела Правового

управления Администрации города Костромы

- депутат Думы города  Костромы  пятого

созыва по избирательному округу № 28

(по согласованию)